โรงเรียนมารีย์อนุสรณ์ บุรีรัมย์ คุณพ่อเอกชัย ชิณโคตร

การดำาเนินงานได้ผ่านมา 1 ปีการศึกษา พบว่ามีผลสำาเร็จเป็นที่น่าพึงพอใจมาก
บัดนี้จึงอยากจะแบ่งปันความรู้และประสบการณ์แก่ผู้ทำางานด้านการศึกษา

เพื่อขยายผลเป็นวงกว้างให้แก่ผู้สนใจที่จะทำาโรงเรียนตามแนวทางนี้เป็นรุ่นที่ 2

จัดเสวนา วันอังคารที่ 19 กรกฎาคม ค.ศ. 2016 / พ.ศ. 2559
เวลา 08.30–16.00 น. ณ บ้านผู้หว่าน อ.สามพราน

ค่าลงทะเบียน 450 บาท / คน รับจำานวน 120–150 คน

สนใจติดต่อส่งจดหมายสมัครได้ที่ พระสังฆราชชูศักดิ์ สิริสุทธิ์ อาคารสภาพระสังฆราชคาทอลิกแห่งประเทศไทย
122/11 ซ.นนทรี 14 ถ.นนทรี แขวงช่องนนทรี เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร 10120 โทร.